



ØRUM MINKFARM HOLDING ApS

Ørumvej 86, A
8721 Daugård

CVR-nr. 20223030

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2023

Rolf B. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ØRUM MINKFARM HOLDING ApS Ørumvej 86, A 8721 Daugård orummink@gmail.com
E-mail	orummink@gmail.com
CVR-nr.	20223030
Stiftelsesdato	15. august 1997
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rolf Borgensgaard Andersen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted 75890944
Telefon	75890944
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drevne handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -1.042.915, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 12.558.565, og en egenkapital på kr. 3.961.917.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-13.750	-10.031
Driftsresultat		-13.750	-10.031
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-689.579	3.604.510
Andre finansielle indtægter		213.646	1.702.244
Øvrige finansielle omkostninger	1	-640.550	-180.140
Resultat før skat		-1.130.233	5.116.583
Skat af årets resultat	2	87.318	-332.618
Årets resultat		-1.042.915	4.783.965
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-689.579	2.477.010
Overført resultat		-353.336	2.306.955
Resultatdisponering		-1.042.915	4.783.965

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.914.931	3.604.510
Finansielle anlægsaktiver		2.914.931	3.604.510
Anlægsaktiver		2.914.931	3.604.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	187.385
Udsudte skatteaktiver		87.318	0
Tilgodehavende selskabsskat		43.283	10.465
Tilgodehavender		130.601	197.850
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.215.461	6.232.970
Værdipapirer og kapitalandele	3	8.215.461	6.232.970
Likvide beholdninger		1.297.572	2.059.555
Omsætningsaktiver		9.643.634	8.490.375
Aktiver		12.558.565	12.094.885

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.787.431	2.477.010
Overført resultat		2.049.486	2.402.821
Egenkapital		3.961.917	5.004.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.580.000	6.580.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.580.000	6.580.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.800	10.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.672.450	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	330.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		333.398	168.902
Kortfristede gældsforpligtelser		2.016.648	510.054
Gældsforpligtelser		8.596.648	7.090.054
Passiver		12.558.565	12.094.885
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.477.010	2.402.822	5.004.832
Årets resultat	0	-689.579	-353.336	-1.042.915
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.787.431	2.049.486	3.961.917

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	15.733	0
Andre finansielle omkostninger	624.817	180.140
	640.550	180.140

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
Skat af årets resultat	0	330.352
Udskudt skat af årets resultat	-87.318	2.266
	-87.318	332.618

3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	5.715.461	0	397.742
Unoterede aktier	2.500.000	0	43.750

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	6.580.000	0	6.580.000
	6.580.000	0	6.580.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.